                                                                               T1023
T1023 Odporový snímač teploty do jímky bez převodníku nebo s převodníkem
Popis
� měřicí odpor Pt100
� měřicí rozsah -50 až +600°C
� třída přesnosti A, B dle IEC 751
� hlavice B dle DIN
� materiál stonku měřicí vložky a nástavku nerezová

3)...pouze pro snímač s převodníkem
Elektrické připojení
Objednací kód
T1023
typ popis
T1023-4 odporový snímač teploty do jímky
 čidlo teploty, měřicí rozsah, materiál
vnitřního vedení
04 1xPt100, dvouvodičové vnitřní vedení
-50 až +600°C, Cu
06 1xPt100, čtyřvodičové vnitřní vedení
-50 až +600°C, Ni
07 2xPt100, třívodičové vnitřní vedení
-50 až +600°C, Ni
08 2xPt100, dvouvodičové vnitřní vedení
-50 až +600°C, Cu
 třída přesnosti dle IEC 751
1 B
2 A (pouze pro čidlo s třívodičovým nebo
čtyřvodičovým vnitřním vedením, v rozsahu 0
až +300°C)
 jmenovitá délka L[mm]
114 140
126 260
 stonek-vnější Ø stonku [mm], materiál
pláště stonku [mm]
S31 Ø 6 mm, materiál 17248
 nástavek-vnější Ø x tloušťka stěny [mm]
délka [mm], materiál
N2 14x2,5mm, délka 145mm, materiál 17248
 hlavice
H1 Al slitina, vývodka M20x1,5, IP 65,
se svorkovnicí
H2 Al slitina, vývodka M20x1,5, IP 65,
se svorkovnicí
H3 Al slitina, pro převodník Ø44mm,
vývodka M20x1,5, IP 65, se svorkovnicí
H4 Al slitina, pro převodník Ø62mm,
vývodka M20x1,5, IP 65, se svorkovnicí
H9 jiná
 připojovací závit
P2 M18x1,5
 Volitelné příslušenství a provedení
schválená zvláštní provedení
GR certifikát GOST R
 kalibrace
KTE3 kalibrace jednoduchého snímače ve třech
zákazníkem stanovených teplotních bodech
(-40 až +600°C)
KTE3 kalibrace dvojitého snímače ve třech
zákazníkem stanovených teplotních bodech
(-40 až +600°C)
KTE9 jiná
 jímka dle DIN 43772 Form 4; jmenovitá
délka L [mm], délka EL[mm]; materiál;
max.teplota Tmax
J1 Ø 24mm, k zavaření, L=140mm,
EL=65mm, mat.15128, Tmax = 575°C
J2 Ø 24mm, k zavaření, L=140mm,
EL=65mm, mat.17248, Tmax = 600°C
J4 Ø 24mm, k zavaření, L=260mm,
EL=125mm, mat.15128, Tmax= 575°C
J5 Ø 24mm, k zavaření, L=260mm,
EL=125mm, mat.17248, Tmax= 600°C
 převodníky
P5310 převodník s komunikací LHP
P5310EN2 převodník s komunikací LHP,
(Ex) II 3G Ex nA [nL] IIC T4
P5311 převodník s komunikací LHP s galvanickým
oddělením
P5311EN2 převodník s komunikací LHP s galvanickým
oddělením,
(Ex)II 3G Ex nA [nL] IIC T4